
 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

 

Exclusão por não comparecimento no horário e dia estipulado 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição 

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e 

considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o 

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, conforme convocação publicada em 19/02/2020 para apresentação de documentação 

comprobatória em 28/02/2020, por não terem se apresentado no dia e horário estipulado. 

REGIÃO NORTE MASCULINO - 201 AO 300 

CLASSIFICAÇÃO INSRIÇÃO 

201 1320997 

205 1330757 

206 1324999 

209 1324342 

210 1324136 

211 1322661 

212 1331752 

214 1319187 

216 1320426 

223 1327175 

227 1333869 

230 1327008 

233 1335134 

234 1328251 

236 1320550 

241 1330192 

252 1328224 

254 1332679 

255 1335206 

258 1319982 

260 1326343 

270 1322449 

271 1330579 

273 1329011 

274 1329224 



 

 

275 1330110 

297 1335156 

 

Vitória/ES, 09 de março de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 

 


